
 1

ANEKS NR 2 DO PROSPEKTU EMISYJNEGO J.W. CONSTRUCTION HOLDING S.A.  
ZATWIERDZONEGO DECYZJ� KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO NR DEM / 410 / 66 / 24 / 07         
Z DNIA 9 MAJA 2007 r. 

 
W Prospekcie wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

 

1. Na stronie 136 Prospektu, w rozdziale XXI „INFORMACJE O AKCJACH OFEROWANYCH ORAZ 
AKCJACH DOPUSZCZANYCH DO OBROTU”, obecne brzmienie pkt 1 Typ i rodzaj Akcji 
Oferowanych i dopuszczonych do obrotu zast�puje si� tekstem w nast�puj�cym brzmieniu: 

 

„1 Typ i rodzaj Akcji Oferowanych i dopuszczonych do obrotu 

Na podstawie niniejszego Prospektu oferuje si� Nowe Akcje Serii B, które zostan� wyemitowane przez Spółk� w 
ramach kapitału docelowego na podstawie uchwały Zarz�du powołanej w pkt 2 poni�ej oraz  Akcje Sprzedawane. 

Ponadto, przedmiotem ubiegania si� o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym GPW na podstawie 
niniejszego Prospektu s� Nowe Akcje Serii A tj. 51.250.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da oraz Nowe Akcje Serii B tj. do 3.448.280 akcji Spółki które zostan� wyemitowane w 
ramach kapitału docelowego Spółki na podstawie uchwały Zarz�du powołanej w pkt 2 poni�ej. Ponadto, 
przedmiotem ubiegania si� o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym GPW na podstawie niniejszego 
Prospektu jest do 3.448.280 Praw do Nowych Akcji Serii B.” 

 
2. Na stronie 144 Prospektu, w rozdziale XXI „INFORMACJE O AKCJACH OFEROWANYCH ORAZ 

AKCJACH DOPUSZCZANYCH DO OBROTU”, w pkt 2 Przepisy prawne, na mocy których zostały 
utworzone Akcje Oferowane oraz Akcje dopuszczone do obrotu - a przed punktem 3 - Rodzaj i forma 
papierów warto�ciowych dodaje si� tekst w nast�puj�cym brzmieniu: 

 

„UCHWAŁA Nr 1  

Zarz�du J.W. Construction Holding Spółka Akcyjna 

z dnia  15 maja 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 2 Zarz�du z dnia 22 marca 2007 r. w sprawie podwy�szenia kapitału 
zakładowego w drodze emisji akcji w ramach kapitału docelowego 

 
Na podstawie art. 444, art. 446 i art. 432 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 7 Statutu Spółki J.W. Construction 
Holding Spółka Akcyjna („Spółka”), w zwi�zku z uchwał� nr 8 Walnego Zgromadzenia Spółki z 16 lutego 2007 r., 
uchwał� nr 2 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 21 marca 2007 r. oraz na podstawie § 3 pkt 1 uchwały nr 2 Zarz�du 
Spółki z dnia 22 marca 2007 r. w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji w ramach 
kapitału docelowego („Uchwała nr 2”), Zarz�d Spółki uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

1. Zmienia si� Uchwał� Nr 2 w taki sposób, �e:  

1)   § 1 pkt 1 Uchwały Nr 2 otrzymuje brzmienie: „ Kapitał zakładowy Spółki zostaje podwy�szony z kwoty 
10.250.000 zł (dziesi�� milionów dwie�cie pi��dziesi�t tysi�cy złotych) do kwoty nie wy�szej ni� 
10.939.656 zł (dziesi�� milionów dziewi��set trzydzie�ci dziewi�� tysi�cy sze��set pi��dziesi�t sze�� 
złotych), to jest o kwot� nie wy�sz� ni� 689.656 zł (sze��set osiemdziesi�t dziewi�� tysi�cy sze��set 
pi��dziesi�t sze�� złotych), w ramach kapitału docelowego Spółki okre�lonego w § 7 Statutu.” 

2)   §1 pkt 4 Uchwały Nr 2 otrzymuje brzmienie: „ W ramach podwy�szenia kapitału zakładowego, o 
którym mowa w niniejszej uchwale, zostanie wyemitowanych nie wi�cej ni� 3.448.280 (trzy miliony 
czterysta czterdzie�ci osiem tysi�cy dwie�cie osiemdziesi�t) akcji. 

3)  § 1 pkt 7 Uchwały Nr 2 otrzymuje brzmienie: „Akcje serii B emitowane na podstawie niniejszej uchwały 
b�d� uczestniczy� w dywidendzie pocz�wszy od wypłat z zysku jaki przeznaczony b�dzie do podziału 
za rok obrotowy upływaj�cy dnia 31 grudnia 2007 r.” 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 2 pozostaj� bez zmian. 



 2

 
§3 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w �ycie i jest skuteczna z chwil� jej podj�cia. 
 

UCHWAŁA nr 2 

Zarz�du J.W. Construction Holding Spółka Akcyjna 

z dnia 15 maja 2007 roku 

w sprawie ustalenia przedziału cenowego akcji oferowanych na zasadach  
okre�lonych w prospekcie emisyjnym Spółki 

 
Na podstawie art. 444, art. 446 i art. 432 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 7 Statutu J.W. Construction 
Holding Spółka Akcyjna („Spółka”), w zwi�zku z uchwał� nr 8 Walnego Zgromadzenia Spółki z 16 lutego 2007 r., 
uchwał� nr 2 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 21 marca 2007 r. oraz uchwał� nr 2 Zarz�du Spółki z dnia 22 marca 
2007 roku w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji w ramach kapitału docelowego 
zmienion� uchwał� nr 1 Zarz�du Spółki z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 2 Zarz�du z dnia 22 
marca 2007 r. w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji w ramach kapitału docelowego 
(dalej ł�cznie „Uchwały”) oraz w nawi�zaniu do prospektu emisyjnego Spółki zatwierdzonego decyzj� Komisji 
Nadzoru Finansowego z dnia 9 maja 2007 r. Zarz�d Spółki uchwala, co nast�puje: 
 

§1 

Ustala si� przedział cenowy, w ramach którego zawiera� si� b�dzie cena emisyjna akcji serii B emitowanych przez 
Spółk� w ramach kapitału docelowego na podstawie Uchwał („Przedział Cenowy”). 
 

§2 

1. Przedział Cenowy ustala si� na poziomie od 58 zł do 71 zł.  

2. Kwota stanowi�ca górne ograniczenie Przedziału Cenowego stanowi cen� maksymaln� w rozumieniu art. 54 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. nr 184 poz. 1539, z 
pó�n. zm.). 

§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w �ycie i jest skuteczna z chwil� jej podj�cia.” 
 
 

 

3. Na stronie 333 Prospektu, w rozdziale XXXV „INFORMACJE DODATKOWE” w punkcie 1.5 „Wszelkie 
prawa nabycia lub zobowi�zania w odniesieniu do kapitału docelowego lub zobowi�zania do 
podwy�szenia kapitału zakładowego” obecne brzmienie trzeciego akapitu zast�puje si� tekstem w 
nast�puj�cym brzmieniu: 

 

„Na podstawie uchwały Zarz�du, opisanej w Rozdziale XXI pkt 2 niniejszego Prospektu kapitał zakładowy Emitenta 
zostanie podwy�szony do kwoty nie wy�szej ni� 10.939.656 zł, w drodze emisji Nowych Akcji Serii B. Nowe Akcje 
Serii B zostan� wyemitowane przez Spółk� w ramach kapitału docelowego na podstawie § 7 Statutu.” 

 

4. Na stronie 334 Prospektu, w rozdziale XXXV „INFORMACJE DODATKOWE” w punkcie 1.7 „Dane 
historyczne na temat kapitału zakładowego za okres obj�ty historycznymi informacjami finansowymi” na 
ko�cu pi�tego akapitu dodaje si� zdanie w nast�puj�cym brzmieniu:  

 

„W dniu 15 maja 2007 r. Zarz�d podj�ł uchwał� w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 2 Zarz�du z dnia 22 marca 
2007 r. w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji w ramach kapitału docelowego, której 
tre�� została zamieszczona w Rozdziale XXI pkt. 2.” 

 



 3

5. Na stronie 220 Prospektu, w rozdziale XXXII „TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWI�ZANYMI” w 
punkcie 7.10 „Umowa po�yczki zawarta pomi�dzy Panem Józefem Wojciechowskim a Emitentem” po 
czwartym akapicie dodaje si� akapit pi�ty w nast�puj�cym brzmieniu: 

 
„W dniu 15 maja 2007 r. Emitent zawarł z Panem Józefem Wojciechowskim porozumienie do umowy po�yczki 
zawartej w dniu 1 grudnia 2006 r., w którym Emitent o�wiadczył, i� zamierza dokona� przedterminowej spłaty 
cz��ci po�yczki w  wysoko�ci 1.000.000 zł, a Pan Józef Wojciechowski wyraził zgod� na tak� spłat�. Porozumienie 
przewidywało, i� sposób spłaty cz��ci po�yczki zostanie wskazany Emitentowi przez Pana Józefa 
Wojciechowskiego w osobnej pisemnej dyspozycji.” 
 
6. Na stronie 354 Prospektu, w rozdziale XXXVI „ISTOTNE UMOWY” w punkcie 1.17 „Umowa kredytu 

obrotowego na kwot� 11.000.000 zł  zawarta przez Emitenta z Bankiem Millennium S.A. w dniu 10 
grudnia 2001 r”, dodaje si� drugi akapit w brzmieniu: 

„W dniu 15 maja 2007 r. Strony zawarły aneks do umowy w którym ustaliły ostateczny termin spłaty kredytu na 
dzie� 16 maja 2008 r., oraz zmieniły postanowienia odno�nie zabezpiecze�. Zgodnie z aneksem zabezpieczenie 
kredytu stanowi�: weksel własny in blanco wraz z deklaracj� wekslow�, pełnomocnictwa do dysponowania 
rachunkami, o�wiadczenie o poddaniu si� egzekucji do wysoko�ci 150% kwoty kredytu. hipoteka ł�czna kaucyjna do 
250% kredytu na nieruchomo�ciach w Teresinie (KW Nr 16887) i w Smolicach (KW Nr 63678) wraz z cesj� praw z 
polis ubezpieczeniowych ww. nieruchomo�ci. Ponadto Emitent wyraził zgod� na dokonanie przez Bank Millennium 
S.A. przelewu wierzytelno�ci na rzecz towarzystwa funduszy inwestycyjnych tworz�cych fundusz sekurytyzacyjny 
oraz funduszu sekurytyzacyjnego, a tak�e o�wiadczył, �e poddaje si� egzekucji w zakresie roszcze� wynikaj�cych z 
umowy do kwoty 16.500.000 zł. na rzecz funduszu sekurytyzacyjnego. Fundusz sekurytyzacyjny mo�e wyst�pi� o 
nadanie ww. o�wiadczeniu klauzuli wykonalno�ci do dnia 16 maja 2010 r.” 

 
7. Na stronie 366 Prospektu, w rozdziale XXXVI „ISTOTNE UMOWY” w punkcie 10.7 „Umowa nabycia 

nieruchomo�ci w miejscowo�ci Kr�czki Kaputy”, dodaje si� drugi akapit w brzmieniu: 

„W dniu 14 maja 2007 r. w zwi�zku z nieskorzystaniem przez Agencj� Nieruchomo�ci Rolnych prawa pierwokupu 
strony zawarły umow� przeniesienia własno�ci (akt notarialny Rep. A 6520/2007) nieruchomo�ci działek 
warunkowo sprzedanych. Przy akcie okazano pismo Oddziału Terenowego Agencji Nieruchomo�ci Rolnych w 
Warszawie o rezygnacji z prawa pierwokupu, a tak�e wypis z rejestru gruntów wydany przez PODGiK w O�arowie 
Mazowieckim, za�wiadczenie wydane przez Urz�d Miasta i Gminy w O�arowie Mazowieckim, z którego wynika, �e 
wskazane działki nie s� obj�te miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, oraz Wypis ze Studium 
Uwarunkowa� i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta O�arowa Mazowieckiego i gminy O�arów 
Mazowiecki, z którego wynika, �e powy�sze działki znajduj� si� na terenie strefy funkcji mieszkaniowej pod 
zabudow� jednorodzinn�, Wydanie ww. nieruchomo�ci Emitentowi nast�pi do dnia 17 maja 2007 r., pod warunkiem 
zapłaty umówionej ceny.” 

8. Na stronie tytułowej Prospektu wykre�la si�: 

„Najpó�niej w pierwszym dniu przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane w Transzy Kierowanej Emitent i 
Sprzedaj�cy podadz� do publicznej wiadomo�ci, w formie aneksu do Prospektu, zgodnie z art. 51 Ustawy o Ofercie 
Publicznej i Spółkach Publicznych, informacj� o przedziale cenowym. Górne ograniczenie przedziału cenowego 
b�dzie stanowiło cen� maksymaln� w rozumieniu art. 54 ust. 1 pkt 1 Ustawy o Ofercie Publicznej i Spółkach 
Publicznych.” 

i zast�puje poni�szym zdaniem: 

„Przedział cenowy wynosi od 58 zł do 71 zł. Cena maksymalna wynosi 71 zł   

 

9. Na stronie 10 Prospektu w rozdziale I „DEFINICJE I OBJA�NIENIA NIEKTÓRYCH SKRÓTÓW” 
zapisy: 

„Nowe Akcje Serii B - do 4.500.000 akcji serii B Emitenta, na okaziciela o warto�ci nominalnej 0,20 zł ka�da, 
emitowanych na podstawie uchwały Zarz�du z dnia 22 marca 2007 r.” 

oraz 

„Inwestorzy Uprawnieni - Inwestorami Uprawnionymi s� wył�cznie osoby, które zgodnie z uchwał� Zarz�du Spółki 
z dnia 22 marca 2007 roku b�d� akcjonariuszami Energopol Południe S.A. w Dniu Prawa Udziału. Potwierdzeniem 
tego faktu b�dzie za�wiadczenie, wydane przez dom maklerski prowadz�cy rachunek papierów warto�ciowych 
Inwestora Uprawnionego lub przez podmiot prowadz�cy rejestr sponsora emisji dla akcji Energopol Południe S.A. 



 4

(przez akcjonariusza spółki Energopol Południe S.A. rozumie si� osob� posiadaj�ca wyemitowane akcje spółki 
Energopol Południe S.A. i zarejestrowane w KDPW S.A.) 

zast�puje si� poni�szym zapisem: 

„Nowe Akcje Serii B – do 3.448.280 akcji serii B Emitenta, na okaziciela o warto�ci nominalnej 0,20 zł ka�da, 
emitowanych na podstawie uchwały Zarz�du z dnia 22 marca 2007 r. zmienionej uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 
maja 2007r.” 

oraz 

„Inwestorzy Uprawnieni - Inwestorami Uprawnionymi s� wył�cznie osoby, które zgodnie z uchwał� Zarz�du Spółki 
z dnia 22 marca 2007 roku, zmienionej uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 maja 2007r. b�d� akcjonariuszami Energopol 
Południe S.A. w Dniu Prawa Udziału. Potwierdzeniem tego faktu b�dzie za�wiadczenie, wydane przez dom 
maklerski prowadz�cy rachunek papierów warto�ciowych Inwestora Uprawnionego lub przez podmiot prowadz�cy 
rejestr sponsora emisji dla akcji Energopol Południe S.A. (przez akcjonariusza spółki Energopol Południe S.A. 
rozumie si� osob� posiadaj�ca wyemitowane akcje spółki Energopol Południe S.A. i zarejestrowane w KDPW S.A.) 

 

10. Na stronie 16 Prospektu w rozdziale II „PODSUMOWANIE” oraz na stronie 165 w rozdziale 
„INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 1.3 „Harmonogram Oferty” wykre�la si�: 

 
„Do 17 maja 2007 r. (wł�cznie) - Podanie do publicznej wiadomo�ci przedziału cenowego w formie aneksu do 
Prospektu, zgodnie z art. 51 Ustawy o Ofercie Publicznej i Spółkach Publicznych” 
 
11. Na stronie 17 Prospektu w rozdziale II „PODSUMOWANIE” w pkt. 2 oraz na stronie 175 w rozdziale 

XXII „INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 14.1. „Metoda okre�lenia Ceny Emisyjnej i 
Ceny Sprzeda�y oraz osoby odpowiedzialne za ustalenie ceny” zapis: 

 
„Najpó�niej w pierwszym dniu przyjmowania zapisów na Akcje Oferowane w Transzy Kierowanej Emitent i 
Sprzedaj�cy podadz� do publicznej wiadomo�ci, w formie aneksu do Prospektu, zgodnie z art. 51 Ustawy o Ofercie 
Publicznej i Spółkach Publicznych, informacj� o przedziale cenowym. Górne ograniczenie przedziału cenowego 
bedzie stanowiło cen� maksymaln� w rozumieniu art. 54 ust. 1 pkt 1 Ustawy o Ofercie Publicznej i Spółkach 
Publicznych.” 
 
zast�puje si� zapisem: 
 
„Przedział cenowy wynosi od 58 zł do 71 zł. Cena maksymalna wynosi 71 zł. 
 
12. Na stronie 166 Prospektu w rozdziale XXII „INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 2.1. 

Zasady składania zapisów w Transzy Inwestorów Kierowanej” zdanie:  
 
„Osoba uprawniona do zło�enia zapisu w Transzy Kierowanej składa zapis podaj�c cen� z przedziału cenowego 
podane przez Emitenta i Sprzedaj�cego do publicznej wiadomo�ci.” 
 
zast�puje si� zapisem: 
 
„Osoba uprawniona do zło�enia zapisu w Transzy Kierowanej składa zapis podaj�c cen� z przedziału podanego 
przez Emitenta i Sprzedaj�cego do publicznej wiadomo�ci. Przedział cenowy wynosi od 58 zł do 71 zł.” 
 
13.  Na stronie 166 Prospektu w rozdziale XXII „INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 2.2. 

„Zasady składania zapisów w Transzy Inwestorów Indywidualnych” zdanie: 
„Osoba uprawniona do zło�enia zapisu w Transzy Inwestorów Indywidualnych składa zapis podaj�c cen� z 
przedziału cenowego podane przez Emitenta i Sprzedajacego do publicznej wiadomosci.” 
 
zast�puje si� zapisem: 
 
„Osoba uprawniona do zło�enia zapisu w Transzy Inwestorów Indywidualnych składa zapis podaj�c cen� z 
przedziału podanego przez Emitenta i Sprzedaj�cego do publicznej wiadomo�ci. Przedział cenowy wynosi od 58 zł 
do 71 zł.” 
 



 5

14. Na stronie 171 Prospektu w rozdziale XXII „INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 9.1. 
„Inwestorzy którym oferowane s� Akcje Oferowane” zdanie: 

 
„Inwestorami Uprawnionymi s� wył�cznie osoby, które zgodnie z uchwał� Zarz�du Spółki z dnia 22 marca 2007 
roku b�d� akcjonariuszami Energopol Południe S.A. w Dniu Prawa Udziału.” 
 
zast�puje si� zdaniem: 
 
„Inwestorami Uprawnionymi s� wył�cznie osoby, które zgodnie z uchwał� Zarz�du Spółki z dnia 22 marca 2007 
roku, zmienionej uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 maja 2007r. b�d� akcjonariuszami Energopol Południe S.A. w 
Dniu Prawa Udziału.” 
 
15. Na stronie 176 Prospektu w rozdziale XXII „INFORMACJE O WARUNKACH OFERTY” w pkt. 15. 

„Prawo poboru i uzasadnienie jego wył�czenia” zdanie:  
 
„W dniu 22 marca 2007 r. Zarz�d podj�ł uchwał� w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego Emitenta w drodze 
emisji Nowych Akcji Serii B w ramach kapitału docelowego.” 
 
zast�puje si� zdaniem: 
 
„W dniu 22 marca 2007 r. Zarz�d podj�ł uchwał� w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego Emitenta w drodze 
emisji Nowych Akcji Serii B w ramach kapitału docelowego, zmienion� uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 maja 
2007r.” 
 
16. Na stronie 408 Prospektu w zał�czniku nr 4 „Wzór formularza zapisu dla inwestorów indywidualnych” 

zapis: 
„Niniejszy dokument stanowi zapis na Akcje Oferowane tj. na akcje zwykłe na okaziciela serii B o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, wyemitowane na podstawie uchwały nr 2 Zarz�du spółki J.W. Construction Holding S.A. 
z siedzib� w Z�bkach („Spółka”, „Emitent”) z dnia 22 marca 2007 r. i akcje zwykłe na okaziciela serii A o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, sprzedawane przez Sezam II Fundusz Inwestycyjny Zamkni�ty (ł�cznie zwane „Akcjami 
Oferowanymi”). Akcje Oferowane oferowane s� na warunkach i zgodnie z zasadami opisywanymi w prospekcie 
emisyjnym spółki J.W. Construction Holding S.A. zatwierdzonym przez Komisj� Nadzoru Finansowego w dniu […] 
2007r. (dalej „Prospekt”).” 
 
zast�puje si� zapisem: 
 
„Niniejszy dokument stanowi zapis na Akcje Oferowane tj. na akcje zwykłe na okaziciela serii B o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, wyemitowane na podstawie uchwały nr 2 Zarz�du spółki J.W. Construction Holding S.A. 
z siedzib� w Z�bkach („Spółka”, „Emitent”) z dnia 22 marca 2007 r., zmienionej uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 
maja 2007r. i akcje zwykłe na okaziciela serii A o warto�ci nominalnej 0,20 zł ka�da, sprzedawane przez Sezam II 
Fundusz Inwestycyjny Zamkni�ty (ł�cznie zwane „Akcjami Oferowanymi”). Akcje Oferowane oferowane s� na 
warunkach i zgodnie z zasadami opisywanymi w prospekcie emisyjnym spółki J.W. Construction Holding S.A. 
zatwierdzonym przez Komisj� Nadzoru Finansowego w dniu 9 maja 2007r. (dalej „Prospekt”).” 
 
17. Na stronie 408 Prospektu w zał�czniku nr 5 „Wzór formularza zapisu dla inwestorów instytucjonalnych” 

zdanie: 
„Niniejszy dokument stanowi zapis na Akcje Oferowane tj. na akcje zwykłe na okaziciela serii B o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, wyemitowane na podstawie uchwały nr 2 Zarz�du spółki J.W. Construction Holding S.A. 
z siedzib� w Z�bkach („Spółka”, „Emitent”) z dnia 22 marca 2007 r. i akcje zwykłe na okaziciela serii A o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, sprzedawane przez Sezam II Fundusz Inwestycyjny Zamkni�ty (ł�cznie zwane „Akcjami 
Oferowanymi”). Akcje Oferowane oferowane s� na warunkach i zgodnie z zasadami opisywanymi w prospekcie 
emisyjnym spółki J.W. Construction Holding S.A. zatwierdzonym przez Komisj� Nadzoru Finansowego w dniu […] 
2007r. (dalej „Prospekt”).” 
 
zast�puje si� zapisem: 
 
„Niniejszy dokument stanowi zapis na Akcje Oferowane tj. na akcje zwykłe na okaziciela serii B o warto�ci 
nominalnej 0,20 zł ka�da, wyemitowane na podstawie uchwały nr 2 Zarz�du spółki J.W. Construction Holding S.A. 
z siedzib� w Z�bkach („Spółka”, „Emitent”) z dnia 22 marca 2007 r., zmienionej uchwał� Zarz�du nr 1 z dnia 15 
maja 2007r. i akcje zwykłe na okaziciela serii A o warto�ci nominalnej 0,20 zł ka�da, sprzedawane przez Sezam II 



 6

Fundusz Inwestycyjny Zamkni�ty (ł�cznie zwane „Akcjami Oferowanymi”). Akcje Oferowane oferowane s� na 
warunkach i zgodnie z zasadami opisywanymi w prospekcie emisyjnym spółki J.W. Construction Holding S.A. 
zatwierdzonym przez Komisj� Nadzoru Finansowego w dniu 9 maja 2007r. (dalej „Prospekt”).” 
 


